Santa Luzia, 08 de Agosto de 2024.

Ao
Exmo. Prefeito de Santa Luzia
Sr. Luiz Sérgio Ferreira Costa

Na forma regimental e após ouvido o plenário, indico a Exmo. Prefeito na pessoa
de Luiz Sérgio Ferreira Costa,  que interceda junto à (os)  órgãos competente(s),  a
instalação de ABL ( Boca de Lobo) na Rua Rene Américo Gianett  em frente ao
número 142, no Bairro chácaras Delrey.

Justificativa:  A indicação se  faz necessária,  uma vez  que o  local  solicitado não
dispõe de boca de lobo para vazão de agua pluvial.

Na certeza da atenção já externo os meus agradecimentos.
Sala de sessões, 08 de Agosto de 2024.

Atenciosamente,

André Leite
Vereador

INDICAÇÃO Nº / 2024.

Autenticar documento em https://spl.cmsantaluzia.mg.gov.br/autenticidade
com o identificador 320037003500300038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Autenticar documento em https://spl.cmsantaluzia.mg.gov.br/autenticidade
com o identificador 320037003500300038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.